
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.08.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 36/06/26/2024 (P001067). 

Pěna na čištění skel 
Windshield Foam Cleaner 

POPIS Účinně čistí všechna autoskla motorových vozidel. Zajišťuje nerušený výhled au-
toskly bez šmouh, čímž zvyšuje bezpečnost jízdy. Díky vysoce účinné pěně roz-
pouští a odstraňuje silikon, nikotin, zbytky hmyzu, olejové a jiné mastné nečistoty. 
Pěna je doporučená i pro čištění polykarbonátů. Je neutrální vůči gumě, lakům a 
plastům. 

VLASTNOSTI - pro vnitřní i vnější použití 
 - vynikající čisticí účinek 

- rychlé působení 
- velká vydatnost 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : bez barvy 
 Forma : kapalina, aerosol 
 Zápach : charakteristický 
 Bod vzplanutí : -60 °C 
 Hodnota pH : 9,5 
 Hustota při +20 °C : 0,9 g/cm3 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění vnitřních i vnějších autoskel motorových vozidel. Speciálně po jejich 
opravách nebo výměnách. Kromě toho pro čištění zpětných zrcátek a světlometů 
osobních a užitkových motorových vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Před použitím dózu důkladně protřepat. 2. Pěnu rovnoměrně a tence nastříkat 
na znečistěné plochy tak, aby se na nich vytvořila jemná pěnová vrstva. Nechat 
pěnu krátce působit. 3. Poté plochy otřít čistou textilní nebo papírovou utěrkou 
a následně je úplně vysušit. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 1512 D 
 300 ml aerosolová dóza  Obj. č. 23001 GB-F-D-I-NL-ARAB 
 300 ml aerosolová dóza  Obj. č. 23041 E-P-H-RO-TR-GR 
 300 ml aerosolová dóza  Obj. č. 23081 RUS-PL-CZ-DK-S-FIN-N 
 

Produktová informace 


